様式第１０号(第１７条関係)

福井市木質バイオマス利用促進事業薪等利用報告書
年　　月　　日

　　福井市長　　　　様

（報告者）
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

[bookmark: _Hlk96892217]　　　年　　月　　日付け福井市指令林第　　号で額の確定（決定）の通知があった福井市木質バイオマス利用促進事業補助金について、下記のとおり、薪の利用状況について、福井市木質バイオマス利用促進事業補助金交付要綱第１７条の規定により、次のとおり報告します。
記

１　補助年度　　　　　　　　　　　　　　　　年度

２　補助金等の名称　福井市木質バイオマス利用促進事業

３　補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　円

４　利用した福井県産もしくは福井市産の薪又は木質ペレットなどの木質バイオマスの量
　　　　　　　　　㎥　・　　　　　　束　・　　　　　t（㎏）

添付書類
1　購入時の領収書又は譲渡時の写真と薪の原木調達箇所の位置図
2　購入時の領収書又は譲渡時の写真と原木の調達の位置図および薪生産（薪割り）の際の写真
3　自己所有の山等、自ら薪や原木を調達した場合の位置図および薪生産（薪割り）の際の写真